Tilbuddene gælder til og med 31. august 2026
INSPIRATIONS- OG TILBUDSAVIS                                          1. HALVÅR 2026
&VÆRKTØJ
TILBEHØR
Lamel-
slibeskive
Side 14
Magnet-

RHODIUS SLIBESKIVE
RS580 - effektiv slibeskive, som sikrer en meget lang
levetid og høj spåntagning.
VARENR. PRIS/STK.
125x7,0 210611 25 stk. 41,40
150x7,0 210657 10 stk. 54,60
IBEX LAMELSLIBESKIVE
Lamelslibeskive, som indeholder 15-20% keramiske korn
og 80-85% Zirkon korn. Denne type er velegnet til flade-
og kantslibning. Og er jern- og svovlfri.
IBEX SKÆRESKIVE
En pålidelig skæreskive og ideel til brug på maskiner
med lav effekt. Skæreskiven skærer stål og rustfrit stål.
Er jern- og svovlfri.
VARENR. PRIS/STK.
115x1,5 IG4111515 50 stk. 5,70
125x1,0 IG4112510 50 stk. 5,95
125x1,5 IG4112515 50 stk. 5,95
125x2,0 IG4112520 25 stk. 5,95
180x1,5 IG4218015 25 stk. 9,50
230x1,9 IG4223019 25 stk. 11,95
IBEX SLIBESKIVE
Sliber let og har en god holdbarhed. Til slibning af
stål og rustfrit stål
VARENR. PRIS/STK.